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      13 maja 2012 r. w kościele pw. Ducha Świętego w Białymstoku odbyły się uroczystości ku
czci św. Izydora Oracza. Liturgii przewodniczył abp senior Stanisław Szymecki, który
uhonorował Medalem św. Izydora Oracza dwudziestu zasłużonych dla podlaskiego i krajowego
rolnictwa wśród których nie zabrakło rolników, przedstawicieli firm i instytucji związanych z
rolnictwem. W uroczystości między innymi uczestniczyli: wicewojewoda podlaski Wojciech
Dzierzgowski i wicemarszałek województwa podlaskiego Mieczysław Baszko.

      Warto przypomnieć, że św. Izydor Oracz urodził się w Hiszpanii na przełomie XI i XII
wieku. Pochodził z ubogiej, ale bardzo religijnej rodziny. Zasłynął z pobożności, z ducha
pokory i z uczynków miłosierdzia. Medale Świętego Izydora Oracza, patrona rolników,
przyznaje kapituła białostockiego Stowarzyszenia Święte- go Izydora Oracza.
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     Z satysfakcją informujemy, że w zacnym gronie laureatów VIII edycji znalazł się właściciel
firmy TRANS-ROL Andrzej Remisiewicz, który za swoją bezinteresowną działalność na rzecz
instytucji społecznych i samorządowych był wielokrotnie nagradzany prestiżowymi
wyróżnieniami. Swoją firmę prowadzi już od 20 lat. To jedno z najbardziej dynamicznie
rozwijających się podlaskich przedsiębiorstw. Dzięki nowatorskiemu systemowi zarządzania i
osobistemu 

zaangażowaniu się właściciela od wielu lat firma ściśle współpracuje z rolnikami otwierając się
na ich coraz to nowe potrzeby. To organizator wielu otwartych szkoleń finansowanych z
własnych funduszy, na których wykładowcami są znane autorytety z dziedziny rolnictwa. To
również człowiek, który nie pozostaje obojętny na krzywdę i potrzeby ludzkie. Inicjator i
aktywnie wspierający wszelkie projekty kulturalne, edukacyjne i sportowe regionu. W 2011 roku
doceniony jako 

 partner biznesowy i uhonorowany EuroCertyfikatem 2011 w kategorii „Certyfikat Wiarygodności
Firmy”, Mistrz Podlaskiej AgroLigi 2011, a obecnie Mistrz Krajowy Agroligi 2011 w Kategorii
Firmy.
      Andrzej Remisiewicz cieszy się, że swoją wiedzą i doświadczeniem może służyć swoim
klientom. Jednak uważa, że wszystkie dotychczasowe osiągnięcia nie byłyby możliwe bez
należytego wsparcia i zrozumienia współwłaścicielki firmy, żony Grażyny oraz klientów, o
których zawsze pamięta i im dziękuje.
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